
- 1 - 
 

 
2022 年１月 11日 

 

各      位 

 

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹 

（コード番号 ４８４８  東証第一部） 

問 い 合 わ せ 先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣 

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０ 

 

機関投資家・アナリスト向け 2021 年 12 月期決算業績説明会のオンライン開催のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

この度、弊社 2021 年 12 月期決算業績説明会を、Zoom ウェビナーを利用したオンライン配信で開

催させていただく運びとなりました。この機会を通じまして、弊社へのご理解をより一層深めてい

ただければ幸いに存じます。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご視聴賜りますようお願い申し上げます。 

なお、2021 年 12 月期決算発表は、2022 年２月 10 日(木)を予定しており、当業績説明会で使用

する資料は、決算発表後、直ちに当社ホームページ（https://www.fullcastholdings.co.jp/ir.htm

l）に掲載いたします。 

敬具 

 

◆ 開催日時  ： 2022 年２月 10日（木） 17 時 15 分～18時 15 分（質疑応答を含む。） 
※ 終了時間は前後する可能性もございます。 

※ 多数のご質問をいただいた場合には、終了時間を延長する場合がございます。 

◆ 開催方法  ： Zoom ウェビナーを利用したオンライン配信 

◆  開催方法  ： 決算内容の説明、質疑応答 

◆ 登壇者    ： ㈱フルキャストホールディングス 代表取締役社長ＣＥＯ 坂巻一樹 

◆ 対象者   ： 参加対象者は、証券アナリスト、機関投資家、報道関係者の方に限らせてい

ただきます。 

なお、本説明会は、同業他社の方のご視聴はお断りさせていただいておりま

す。 

◆ 申込方法    ： 誠に恐れ入りますが、本説明会は事前登録制とさせていただきますので、ご

参加を希望される場合は、2022 年２月９日（水）17 時までに下記 URL より

お申し込みください。 

 

＜ウェビナー参加申し込み URL＞ 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_oqpA3MPYSPWyLcb9JmYmXw 

 

1. 上記リンクより参加登録画面にアクセスしてください。 

2. 登録情報を入力し、「登録」ボタンを押下してください。 

3. 弊社にて登録情報を確認後、入力いただいたメールアドレス宛に、登録

完了メールが送付されます。当日はメールに記載されたリンクよりご参

加ください。 

 
※ 事前登録の際は、「貴社名」、「御芳名」、「部署名」、「お役職」、「メールア

ドレス」を忘れずにご入力ください。ご入力が無い場合、弊社側からお問い合わせ

させていただく場合がございます。 

※ 申し込み後に発行されるウェビナー URL はご本人様のみ利用可能となります。 

※ ご参加には、WEB 会議ツール「Zoom」を利用可能な端末（パソコン、スマートフォ

https://www.fullcastholdings.co.jp/ir.html
https://www.fullcastholdings.co.jp/ir.html
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_oqpA3MPYSPWyLcb9JmYmXw


- 2 - 
 

ン等）をご用意いただく必要がございます。 

「Zoom」に関するご参照： Zoom ヘルプセンター 
※ 「Zoom」をご利用できない方は、ウェビナー登録完了後に送られるメールに記載さ

れている電話番号にかけていただきますと、お電話にてご参加いただけます。ウェ

ビナー登録フォームに、利用される電話番号をご記入ください。 

◆ お問合せ先  ： ㈱フルキャストホールディングス 財務 IR部 IR 課 

TEL：03-4530-4830 FAX：03-4530-4837 

E-mail：ir@fullcast.co.jp 

◆ 注意事項等 ：  

 参加人数に上限があるため、先着 100 名様を定員とさせていただきます。 

 申し込み後に発行されるウェビナーURL はご本人様のみ利用可能となります。 

 通信環境等により、映像や音声に乱れが発生する場合や、回線が不安定になる可能性がござい

ます。 

 質問は、事前にお問合せ先のメールにて承る他、当日は、視聴画面の「Ｑ＆Ａ」のボタンから

質問のご入力、「手を挙げる」ボタンによる音声での質問も受け付けます。 

 当社での記録のため説明会は録画させていただきます。なお、アーカイブの配信予定はござい

ません。 

 

以上 

https://support.zoom.us/hc/ja/categories/200101697
mailto:ir@fullcast.co.jp

